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Првиот  човек кој напишал биографија на еден од најголемите раководители на 
македонското револуционерно движење Јане Сандански бил рускиот  журналист,
публицист и писател Василиј Василијевич Водовозов.
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